
Jegyzőkönyv

Készült Varga Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. augusztus 27. napján 
tartott testületi üléséről.

Testületi ülés helye: Varga, Fő utca 76. Teleház

Jelen vannak: Lukácsné Lembach Anita polgármester, Krapecz József
alpolgármester, Gulyásné Pál Piroska képviselő, Koszorús 
Tímea aljegyző, Szabó Sándomé jegyzőkönyvvezető

Távoliét nem volt.

Lukácsné Lembach Anita polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy 
az ülés határozatképes és azt megnyitotta.

Javasolta, hogy az írásban kiadott napirendi pontokon túl tárgyaljanak még a Víziközmű 
Gördülő Fejlesztési Terv elfogadása, Játszótér és útfelújítás beszerzési eljárás és „Vargáért 
Egyesület” támogatása napirendi pontokról is.

Az 7. napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalták.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más napirendi javaslata.

Más javaslat nem volt, az írásban kiadott és szóban előterjesztett napirendi pontokat elfogadta 
az alábbiak szerint:

N a p i r e n d i  j a v a s l a t :

1. / Varga Község Önkormányzatának Gazdasági programja

2. / Szociális célú tűzifa támogatás igénylése

3. /Védőnői feladatellátás

4. / Viziközmű Gördülő Fejlesztési Terv elfogadása

5. / Játszótér és útfelújítás beszerzési eljárás

6. / „Vargáért Egyesület” támogatása

7. / Szociális ügyek

Na p i r e n d  t á r g y a l á s a :

1./ Varga Község Önkormányzatának Gazdasági programja
írásos előterjesztés Varga Község Önkormányzatának Gazdasági programja a jegyzőkönyv 
mellékleteként csatolva.
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Koszorús Tímea aljegyző elmondta, hogy a Baranya Megyei Kormányhivatal törvényességi 
felhívást küldött a képviselő-testület részére Gazdasági program, fejlesztési terv 
elfogadásának elmulasztása miatt. Varga Község Önkormányzata Gazdasági Programjának 
tervezetét (2020-2024) a testület tagjai megkapták, azt megismerhették, áttanulmányozhatták.

Lukácsné Lembach Anita polgármester javasolta Varga Község Önkormányzata Gazdasági 
programja elfogadását. Megkérdezte van-e valakinek más javaslata, hozzászólása, észrevétele.

Mivel más javaslat, hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, kérte a képviselő-testületet, hogy 
aki ezzel egyetért, az kézfeltartással szavazzon:

Varga Község Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta:

Varga Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
34/2020. (VIII.27.) KTH. számú 

határozata

Varga Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Baranya Megyei 
Kormányhivatal törvényességi felhívásában foglaltakat elfogadva a 
jegyzőkönyv mellékleteként csatolt Varga Község Önkormányzatának 
Gazdasági Programját (2020-2024) elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester

2./ Szociális célú tűzifa támogatás igénylése

Lukácsné Lembach Anita polgármester felkérte Koszorús Tímea aljegyzőt a napirendi pont 
előterjesztésére.

Koszorús Tímea aljegyző elmondta, kiírásra került a helyi önkormányzatok szociális célú 
tüzifavásárláshoz kapcsolódó támogatás pályázat az 5000 fő alatti önkormányzatoknak. A 
testületnek arról kell döntést hoznia, hogy benyújtja-e pályázatát a maximális mennyiségre, és 
vállalja a várható saját erőt.

Lukácsné Lembach Anita polgármester javasolta, a testület hozzon döntést arról, hogy az 
önkormányzat adjon be igényt a maximális mennyiségre. Megkérdezte, hogy van-e valakinek 
más javaslata, észrevétele, hozzászólása.

Mivel más javaslat, észrevétel, hozzászólás nem volt, kérte, hogy aki egyetért, az 
kézfeltartással szavazzon.
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Varga Község Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az
alábbi határozatot hozta:

Varga Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
35/2020.(VIII.27.) KTH számú 

határozata

Varga Önkormányzata Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a Települési 
Önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 
támogatására. A képviselő-testület 34 köbméter kemény lombos tűzifa 
beszerzésére igényel támogatást.

Az önkormányzat a pályázati kiírás feltételei szerint a rászorulóknak 
térítésmentesen, ellenszolgáltatás nélkül biztosítja a tűzifát.

Határidő: igénylés benyújtására 2020. augusztus 31. 
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester

3./Védőnői feladatellátás

Koszorús Tímea aljegyző elmondta, hogy a védőnői ellátás jelenleg egyéni vállalkozási 
formában történik. A védőnői bérek jelentősen megemelkedtek, amit egyéni vállalkozóként 
már nem tudnak kitermelni a védőnők. Az önkormányzatok közalkalmazotti státuszban 
foglalkoztatott védőnőkre megfelelő összegű finanszírozást kapnának a NEAK-tól. Célszerű 
lenne ismét közalkalmazottként foglalkoztatni a védőnőket, így a magasabb bér is 
finanszírozható lenne részükre. Várhatóan nem igényel hozzájárulást a védőnői szolgálatok 
fenntartása.

Lukácsné Lembach Anita polgármester javasolta, a védőnők közalkalmazottként történő 
foglalkoztatását vegyék tudomásul. Megkérdezte van-e valakinek más javaslata, hozzászólása, 
észrevétele.

Mivel más javaslat, hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, kérte a képviselő-testületet, hogy 
aki a javaslattal egyetért, kézfeltartással szavazzon.
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Varga Község Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az
alábbi határozatot hozta:

Varga Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
36/2020. (VIII.27.) KTH. számú 

határozata

Varga Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kifejezi szándékát, 
hogy Vargatelepülés továbbra is a sásdi II. számú védőnői szolgálat 
ellátási körzetéhez tartozzon. A képviselő-testület tudomásul veszi, hogy 
a korábban vállalkozással kötött feladat-ellátási szerződés megszűnését 
követően a körzet területi védőnői és iskolai védőnői feladat-ellátásáról 
működési engedély alapján, közvetlen NEAK finanszírozással Sásd 
Város Önkormányzata gondoskodik.

A képviselő-testület kötelezettséget vállal továbbá arra, amennyiben a 
feladat-ellátás az állami finanszírozásból nem tartható fenn, az 
önkormányzat az ellátotti létszám arányában hozzájárul a szolgálat 
működéséhez.

Határidő: 2020. november 1.
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester

4./ Viziközmű Gördülő Fejlesztési Terv elfogadása
írásos előterjesztés a DRV Gördülő Fejlesztési Tervről a jegyzőkönyv mellékleteként 
csatolva.

Koszorús Tímea aljegyző elmondta, a testületnek határozni kell arról, hogy a Dunántúli 
Regionális Vízmű Zrt. által 2021-2035 időszakra elkészített Gördülő Fejlesztési Tervet 
elfogadja.

Lukácsné Lembach Anita polgármester javasolta, fogadják el a Dunántúli Regionális Vízmű 
Zrt. által 2021-2035. időszakra elkészített Gördülő Fejlesztési Tervet. Megkérdezte van-e 
valakinek hozzászólása, észrevétele.
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, kérte a képviselő-testületet, hogy aki javaslatával 
egyetért, az kézfeltartással szavazzon:
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Varga Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi döntést hozta:

Varga Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
37/2020. (VIII.27.) KTH. számú 

határozata

Varga Község Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a 11-13286-1-002-00-11 
MEKH kóddal rendelkező DRV_V_618_Felsőegerszeg-Varga vízmű ellátásért 
felelőse a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § szerint a 
Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. által a 2021-2035. időszakra elkészített Gördülő 
Fejlesztési Terv felújítási-pótlási és beruházási tervrészét elfogadja és a Gördülő 
Fejlesztési Tervben meghatározott, 2021. évre vonatkozó munkálatokat a DRV Zrt-től 
megrendeli.

Tudomásul veszi, hogy a gördülő fejlesztési terv beruházási tervrészének bármilyen 
nemű módosításával kapcsolatban az Önkormányzat, mint ellátásért felelős köteles 
eljárni a 2011. évi CCIX. törvény ide vonatkozó szabályozásai szerint. A gördülő 
fejlesztési terv beruházási tervrészének ellátásért felelős által kezdeményezett 
módosítása esetén a DRV Zrt-t a törvény véleményezési jogkörrel jogosítja fel.

Egyúttal felhatalmazza polgármestert, hogy a szükséges nyilatkozatokat aláírja.

Határidő: azonnal
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester

5./ Játszótér és útfelújítás beszerzési eljárás

Lukácsné Lembach Anita polgármester tájékoztatta a testületet, két nyertes pályázat, a 
játszótér és az útfelújítás megvalósításához beszerzési eljárást kell lefolytatni. A játszótér 
felújítására 2.999.993.- Ft a támogatás összege. Az útfelújításra pedig májusban nyerték el a 
támogatást. Kérte a testületet, hatalmazzák fel minőkéit pályázatban a beszerzési eljárás 
lefolytatására és a nyertes pályázóval történő szerződéskötésre. Megkérdezte van-e valakinek 
más javaslata, hozzászólása, észrevétele.
Gulyásné Pál Piroska képviselő elmondta, mindkét nyertes pályázat beszerzési eljárás 
folyamatában részt szeretne venni. Úgy gondolja, a testület együttesen vigye végig, a 
kezdettől a döntésig. A polgármester indítsa el az eljárást és terjessze a testület elé.

Krapecz József alpolgármester is egyetértett Gulyásné Pál Piroska képviselő véleményével.

Lukácsné Lembach Anita polgármester tudomásul vette a testületi tagok véleményét és ez 
alapján javasolta, hogy a testület mindkét pályázatban hatalmazza fel árajánlatok 
beszerzésére, melyeket a testület elé terjeszt döntésre.

Mivel más javaslat, hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, kérte a képviselő-testületet, hogy 
aki a javaslattal egyetért, kézfeltartással szavazzon:
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Varga Község Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az
alábbi határozatot hozta:

Varga Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
38/2020, (VIII.27.) KTH. számú 

határozata

Varga Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, a 
játszótér felújítás beszerzési eljárást a képviselő-testület folytatja le, 
ennek érdekében a polgármester szerezzen be árajánlatokat, melyek 
alapján a képviselő-testület választja ki a vállalkozót.

Határidő: folyamatos
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester

Lukácsné Lembach Anita polgármester javasolta az útfelújítás beszerzési eljárás 
lefolytatását is a fentiek szerint.

Mivel más javaslat, hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, kérte a képviselő-testületet, hogy 
aki a javaslattal egyetért, kézfeltartással szavazzon

Varga Község Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta:

Varga Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
39/2020. (VIII.27.) KTH. számú 

határozata

Varga Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, az 
útfelújítás beszerzési eljárást a képviselő-testület folytatja le, ennek 
érdekében a polgármester szerezzen be árajánlatokat, melyek alapján a 
képviselő-testület választja ki a vállalkozót.

Határidő: folyamatos
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester

6./ „Vargáért Egyesület” támogatása

Lukácsné Lembach Anita polgármester elmondta, hogy a „Vargáért Egyesületinek 
jelenleg átmenetileg nehéz az anyagi helyzete, ezért úgy gondolta, hogy erre való tekintettel 
az önkormányzat támogathatná a működését 200.000 Ft-tal, tekintettel arra, hogy korábban az 
egyesület tudta segíteni az önkormányzatot. Javasolta a Vargáért Egyesület részére 200.000 Ft 
összegű vissza nem térítendő működési célú támogatás biztosítását kétszeri 100.000.- Ft 
összegben.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más javaslata, észrevétele, hozzászólása.

Koszorús Tímea aljegyző megkérdezte, hogy pontosan milyen forrásból lehet biztosítani ezt 
a költségvetésben nem tervezett összeget?

Gulyásné Pál Piroska képviselő elmondta, nem ért egyet a „Vargáért Egyesület” anyagi 
támogatásával. Véleménye szerint ezt az összeget a község lakóinak támogatására kellene 
fordítani.

6



Krapecz József alpolgármester úgy gondolta, mégis kellene támogatni az egyesületet, 
hiszen a tevékenysége is hasznos a község lakói számára.

Lukácsné Lembach Anita polgármester elmondta, hogy a pénzügyi irodavezetővel 
egyeztetett arról, hogy az elmaradt falunap betervezett költségei terhére biztosítható a 
támogatás. Bejelentette személyes érintettségét, mivel ő az egyesület elnöke is, és kérte, 
zárják ki a szavazásból. Egyben átadta az ülés vezetését az alpolgármesternek.

Krapecz József alpolgármester átvette az ülés vezetését és javasolta, hogy a napirend 
szavazásából zárják ki Lukácsné Lembach Anita polgármestert. Kérte a képviselő-testületet, 
hogy aki javaslatával egyetért, az kézfeltartással szavazzon:

Varga Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, alábbi határozatot hozta:

Varga Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
40 72020. (VIII.27.) KTH. számú 

határozata

Varga Község Képviselő-testülete Lukácsné Lembach Anita 
polgármester személyes érintettségét megállapította, a „Vargáért 
Egyesület” támogatása ügyének szavazásából kizárta.

Határidő: azonnal
Felelős: Krapecz József alpolgármester

Krapecz József alpolgármester javasolta a Vargáért Egyesület részére a 200.000 Ft összegű 
vissza nem térítendő működési célú támogatás biztosítását kétszeri 100.000.- Ft összegben. 
Megkérdezte, hogy van-e valakinek más javaslata, észrevétele, hozzászólása.

Mivel más javaslat, észrevétel, hozzászólás nem volt, kérte, hogy aki egyetért, az 
kézfeltartással szavazzon.

Varga Község Képviselő-testülete 1 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal (Lukácsné Lembach 
Anita polgármester személyes érintettsége miatt nem szavazott) nem hozott döntést a javaslat 
elfogadásáról.

Lukácsné Lembach Anita polgármester kérte a napirend újra tárgyalását.

Gulyásné Pál Piroska képviselő elmondta, a véleménye nem változik ez ügyben, nem 
szavazza meg az egyesület támogatását.

Krapecz József alpolgármester megkérdezte, hogy van-e valakinek más javaslata, 
észrevétele, hozzászólása. Mivel más javaslat, észrevétel, hozzászólás nem volt, kérte, hogy 
aki az egyesület támogatásáról szóló javaslattal egyetért, az kézfeltartással szavazzon.
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Varga Község Képviselő-testülete 1 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal (Lukácsné Lembach 
Anita polgármester személyes érintettsége miatt nem szavazott) és tartózkodás nélkül ismét 
nem hozott döntést a Vargáért Egyesület anyagi támogatásáról szóló javaslat elfogadásáról.

Lukácsné Lembach Anita polgármester visszavette az ülés vezetését, a nyilvános testületi 
ülést bezárta, a testület zárt ülésen folytatta a tanácskozást.

Kmf.

Lukácsné Lembach Anita 
polgármester


